Câmara Municipal
de Juiz de Fora gcãrrlara

Circular Nº 21 4/2021-PRES mafc 	 Em 04/1 1/2021,

Ai•Inaole vi.Intranon

Assunto: Resolução n°1.347/2021 - CIAM

Comunicamos a aprovação. promulgação e publicação da Resolução n` 1.347. de 28 de
outubro de 2021. que " Cria o Centro Integrado de Atendimento à Mulher no âmbito da Câmara
Municipal de Juiz de Fora" (cópia anexa). para ciência.

Atenciosamente.

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP 	2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar,  código verificador: IXRUYqugEff0hvcxYEvM5w--

Rua Halteld, 955 - Fone: (32) 33;3-4700 	 ;1;

360; 6-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil
Home Page: www.camarajl.mg.gov.br 	 e-mail: camara@camaragmg.gov.br

	Page 1